2025 年 6 月 12 日

「常陽銀行創立 90 周年記念 資産運用フェア in 水戸」の開催について

 常陽銀行（頭取 秋野 哲也)は、ウエルスアドバイザー株式会社（代表取締役社長

朝倉 智也）の協力のもと、「常陽銀行創立 90 周年記念 資産運用フェア in 水戸」を

開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本フェアは創立 90 周年記念事業の一環として、地域のお客さまへの感謝の意を

込め開催するものです。内容は、資産運用会社等による講演のほか、個別ブース

に て 詳 し い 情 報 提 供 や 個 別 相 談 を 行 い 、新 た に 資 産 形 成 を 始 め る 方 か ら 今 後

の 投 資 戦 略 を 考 え る 方 ま で お 客 さ ま の 多 様 な ニ ー ズ に お 応 え し ま す 。

当行は、今後とも、各種セミナーの開催やさまざまな情報提供を通じて、お客さまの

資産形成支援に積極 的に取り組んでまいります。

記

【概要】

名 称 常陽銀行創立 90 周 年記念  資産運用フェア in 水戸

日 時
2025 年 7 月 12 日 (土 ） 10： 00～ 15： 45（予定）

※ 入 退 場 自 由 （ ご 参 加 に は お 申 込 み が 必 要 で す ）

会 場 水戸市民会館（住所：水戸市泉町 1 丁目 7 番 1 号）

内 容

  資産運用会社の専門家等を講師に招き、長期・分散投資やマネー

プランニングの意義について講演を行います。

※ 講 演 の 詳 細 に つ い て は 、 こ ち ら を ご 覧 く だ さ い 。

   個別ブースにて、資産運用に関する詳しい情報提供や個別相談を

行います。

定 員 先着 300 名  ※ 定 員 に な り 次 第 締 切 と さ せ て い た だ き ま す 。

参 加 費 用 無料

申込方法

  参 加 お 申 込 み 用 ホ ー ム ペ ー ジ (https://bit.ly/4kgSAVP)に

ア ク セ ス し 、 お 申 込 み く だ さ い 。

  別添のチラシ記載の二次元コードから上記参加お申込み用ホーム

ページにアクセス可能です。

参 加 特 典

  ブーススタンプラリー参加者へプレゼント

  セミナー終了後、豪華景品が当たる抽選会を実施

  アンケート回答で書籍プレゼント

主 催 常陽銀行

協 力 ウエルスアドバイザー株式会社

協 賛

あおぞら投信株式会社・アセットマネジメント One 株式会社・日興アセット

マネジメント株式会社・ニッセイアセットマネジメント株式会社・野村アセット

マネジメント株式会社・フィデリティ投信株式会社

以  上

https://www.wealthadvisor.co.jp/event/2507semi/joyobank/index.html?ss_ad_code=bk
https://www.wealthadvisor.co.jp/event/2507semi/joyobank/index.html?ss_ad_code=bk

資産運用資産運用
フェアフェア

協賛企業 あおぞら投信株式会社/アセットマネジメントOne株式会社/ニッセイアセットマネジメント株式会社/日興アセットマネジメント株式会社/
野村アセットマネジメント株式会社/フィデリティ投信株式会社（2025年４月末現在）

主催　 協力

in

常 陽 銀 行 創 立 9 0 周 年 記 念

水戸水戸

ブーススタンプラリー
ご参加のみなさまへ 素敵なプレゼント！

ウエルスアドバイザー
代表取締役社長 朝倉智也の

「最新書籍」
プレゼント！

参加特典①

セミナー終了後の
抽選会では 「豪華景品」があたるチャンス！

参加特典②

参加特典③

おトクな参加特典アリ！

アンケート回答で

2025年7月12日
※入退場自由です。

開場 9：30／開会 10：00／閉会 15：45予定

茨城県水戸市泉町1丁目7番1号

水戸市民会館

土

参加費無料

事前申込制

※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

お申し込みに関するご質問・ご不明点があるお客さまは以下にお問い合わせください。

セミナー開催までの流れについて

上記QRコード
または

URLからお申し込み

ご登録メールアドレスへ
開催数日前を目途に
「受講票」 を
ご送付いたします。

「受講票」 を
お手元にご用意のうえ、
ご来場ください。

［お申し込みについて］

資産運用フェアのご案内にあたってのご留意事項

［商号］ 株式会社常陽銀行　登録金融機関　関東財務局長（登金）第45号　　［加入協会］ 日本証券業協会／一般社団法人金融先物取引業協会

ウエルスアドバイザー株式会社
セミナー運営事務局

お申し込みについて
ウエルスアドバイザーのホームページより
お申し込みください

参加お申込用
ホームページ https://bit.ly/4kgSAVP

STEP 1 STEP 2 STEP 3

（平日9時～17時）0120-989-687
seminar_inq@wealthadvisor.co.jp

●本チラシに記載の資産運用フェアにおいて、投資信託などの金融商品等の勧誘を行うことがあります。 ●投資信託はリスクを含む商品であり、組入れた
有価証券等の値動き、運用先の信用状況の変化、金利、為替相場の変動等により基準価額が変動し、元本割れを生じ、損失を被る可能性があります。 ●投
資信託は、預金保険または投資者保護基金の対象ではありません。 ●投資信託は、預金と異なり元本および分配金の保証はありません。 ●投資信託への
ご投資には、ファンド毎に定められた手数料等をご負担いただきます。 ●お申し込みの際には、必ず契約締結前交付書面、投資信託説明書（交付目論見書）
をお読みください。

※お申込時のログインID／
　パスワードはご自身でお決め
　いただきます。

※スマートフォン等でご提示
　いただく場合は印刷不要です。

常 陽 銀 行 創 立 9 0 周 年 記 念

資産運用資産運用フェアフェア in水戸水戸